

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 07 32 67

Lars & Claus Pedersen ApS

Højager 2

3550 Slangerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2013

Martin Jørgen Flaga
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars & Claus Pedersen ApS
Højager 2
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 07 32 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Martin Jørgen Flaga

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	6.112	0
Resultat før finansielle poster	-1.218	0
Årets resultat	-1.218	0
Balance:		
Balancesum	3.677	154
Egenkapital	-1.138	80

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Der er ført en række forhandlinger med forskellige kreditorer, og det er ledelsens vurdering, at der i forbindelse med disse forhandlinger er skaffet tilstrækkelig likviditet for, at selskabet kan fortsætte driften. Se endvidere note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.218 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	6.111.995	0
2 Personaleomkostninger	-7.329.976	0
Resultat før finansielle poster	-1.217.981	0
Resultat før skat	-1.217.981	0
Årets resultat	-1.217.981	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.217.981	0
Disponeret i alt	-1.217.981	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.257.070	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.222.382	0
Andre tilgodehavender	197.862	153.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.677.314</u>	<u>153.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.677.314</u>	<u>153.750</u>
Aktiver i alt	<u>3.677.314</u>	<u>153.750</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.217.981	0
	Egenkapital i alt	-1.137.981	80.000
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.762	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	73.750
	Anden gæld	3.600.533	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.815.295	73.750
	Gældsforpligtelser i alt	4.815.295	73.750
	Passiver i alt	3.677.314	153.750

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Der er ført en række forhandlinger med forskellige kreditorer, og det er ledelsens vurdering, at der i forbindelse med disse forhandlinger er skaffet tilstrækkelig likviditet for, at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.781.830	0
Pensioner	450.188	0
Andre omkostninger til social sikring	55.013	0
Personaleomkostninger i øvrigt	42.945	0
	<u>7.329.976</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.217.981	0
	<u>-1.217.981</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som udgør 296 t.kr. Hele beløbet vedrører skattemæssige underskud.